Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301233,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН,
С. КРАПИВНА, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.34

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06 августа 2024 года                                                                    №  16-57

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 03.02.2022 № 60-209 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 03.02.2022 № 60-209 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Приложения № 1к Положению о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района исключить.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское  Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского по адресу: с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Крапивенское Щекинского района –
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

М.Д.Кобзева